i

VENETO

7a giornata attivita interzona Esordienti

100 Farfalla

Caorle, Domenica 17/05/2015 ore 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GOFRr ONWM NWEFE OO DS O DN®WE PO WwaADN

RO U hA~ANDW

Atleta

MASSARO BEATRICE
VERONESE MARTA
LUBRANO ANNA
VANIN GIORGIA
ZORZI TAMARA

MARSICO ARIANNA
BOSCHIN LISA
RICETTO MARIA
PIOVESAN ELENA
CHIAVUS GAIA
CODATO VALENTINA

DONADEL ANNA
MAGGIULLI LARA
PUDDU JASMINE
BEGGIO MARTA
CAUSIN VALENTINA
LABELLI ALESSANDRA

CEOLIN GRETA
AGNOLETTO SARA
DE PIERI GIORGIA
SEGATTO ALESSIA
MINTO GIOVANNA
BETTARELLO GIULIA

DE FEO ANNA
MONTAGNER ALICE
TONETTO ELENA
CIOBANU GIOVANNA
DE MARCHI BIANCA
NICORA VITTORIA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2003
2003

2004
2004
2003
2004
2004
2004

2004
2003
2003
2004
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2004

RISULTATI

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

Foglion. 1
17/05/2015

Tempo

01:38.6
01:41.0
01:47.1
01:52.2
01:55.4

01:27.2
01:33.1
01:34.4
01:40.2
01:40.4
01:43.5

01:30.9
01:33.9
01:35.7
01:37.2
01:37.3
01:42.2

01:24.1
01:25.0
01:25.8
01:30.2
01:30.4
01:30.9

01:155
01:17.5
01:19.9
01:22.8
01:23.1
01:25.1

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

