7a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 17/05/2015

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Caorle, Domenica 17/05/2015 ore 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	MASSARO BEATRICE	2004	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:38.6	
2°	4	VERONESE MARTA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	01:41.0	
3°	3	LUBRANO ANNA	2004	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:47.1	
4°	5	VANIN GIORGIA	2004	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.	01:52.2	
5°	1	ZORZI TAMARA	2004	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.	01:55.4	
Serie n° 4						
1°	1	MARSICO ARIANNA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	01:27.2	
2°	3	BOSCHIN LISA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:33.1	
3°	2	RICETTO MARIA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:34.4	
4°	4	PIOVESAN ELENA	2004	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:40.2	
5°	5	CHIAVUS GAIA	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:40.4	
6°	6	CODATO VALENTINA	2003	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.	01:43.5	
Serie n° 3						
1°	4	DONADEL ANNA	2004	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:30.9	
2°	5	MAGGIULLI LARA	2004	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	01:33.9	
3°	6	PUDDU JASMINE	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:35.7	
4°	1	BEGGIO MARTA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	01:37.2	
5°	3	CAUSIN VALENTINA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	01:37.3	
6°	2	LABELLI ALESSANDRA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:42.2	
Serie n° 2						
1°	4	CEOLIN GRETA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	01:24.1	
2°	3	AGNOLETTO SARA	2003	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:25.0	
3°	2	DE PIERI GIORGIA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	01:25.8	
4°	6	SEGATTO ALESSIA		PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	01:30.2	
5°	1	MINTO GIOVANNA		SSD STILE LIBERO SRL	01:30.4	
6°	5	BETTARELLO GIULIA	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:30.9	
Serie n° 1						
1°	3	DE FEO ANNA	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:15.5	
2°	2	MONTAGNER ALICE	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:17.5	
3°	4	TONETTO ELENA	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:19.9	
4°	5	CIOBANU GIOVANNA	2003	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	01:22.8	
5°	6	DE MARCHI BIANCA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:23.1	
6°	1	NICORA VITTORIA	2004	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	01:25.1	